
v I vsML-2019-10179
c. j.: UMC P15 36273/2019

Darovací smlouva
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského

Zákoníku, uzavřeli

EXAFIN one, S.r.o.,
Se sídlem Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1
IČ: 25710486, DIČ: C225710486
jednající Milanem Bendou, jednatelem
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze v Oddílu C, číslo Složky 63281
dále jako „dárce“

Městská část Praha 15
Se Sídlem Boloňská 478/1, 109 OO Praha 15 - Horní Měcholupy
IČ: 002 31 355, DIČ; c200231355
jednající Milanem Wenzlem, starostou Městské části Praha 15,
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jako „obdarovaný“

(dále společně též „smluvní Strany")

vcl. I

Dárce na Základě této Smlouvy daruje obdarovanému, a ten od dárce přijímá, finanční částku ve výši
:990.000,- Kč, (Slovy devět Set devadesát tisíc korun českých, dále jen „předmět daru“), na podporu
financování Zejména koncepčních studií výstavby na území městské Části Praha 15 a Souvisejících
projekčních prací Zpracovávaných Obdarovaným.

ČI. II

Dárce se zavazuje odeslat předmět daru na účet obdarovaného, uvedený v Záhlaví této Smlouvy, do 15
dnů Ode dne doručení výzvy obdarovaného k darování předmětu daru, kterýje obdarovaný oprávněn
Zaslat nejdříve po dni 15. 7. 2019.

čl. III

III. 1. Tato smlouva Se sepisuje v pěti vyhotoveních, Z nichž Obdarovaný Obdrží tři vyhotovení, dárce
dvě vyhotovení.

lll. 2. Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES), vedené Městskou částí Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje O smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejı' účinnosti, dobu její platnosti
a u ukončených smluv také datum ukončení.



v I ˇsML-2019-10179
C. j.: uMc P15 36273/2019

III. 3. Smluvní Strany prohlašují, Že skutečnosti, uvedené v této Smlouvě, nepovařují za obchodní
tajemství podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují Souhlas k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

III. 4. Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je Subjektem, na něhož Se vztahuje
uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a Smlouva tak může podléhat
Zveřejnění dle tohoto Zákona, případně dalších právních předpisů, ukládajících Stejnou či obdobnou
povinnost, Zveřejnění provede MČ Praha 15; v tomto případě pak Smlouva nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv. Nedojde-li k uveřejnění v Zákonem Stanovené lhůtě, je Smlouva od
počátku neplatná.

|||. 5. Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí s možným Zpřístupněním či Zveřejněním této Smlouvy v
Souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

III. 6. V Souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy Schválila Rada městské
částí Praha 15 svým usnesením Č. R - 314 Ze dne 9. 7. 2019.

III. 7. Přijetí daru obdarovaným se řídí Zákonem č. 586/1992 Sb., o dani Z příjmu, ve znění pozdějších
předpisů.

III. 8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran.

|||. 9. Smluvní strany Shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně.
Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Žfáz/W Ž 30 -iir 4m..
V Praze ....................V Praze

EXAFIN One, s.r.o. f Městská Část Pra a 15
Milan Benda, jednatel Milan Wenzl, Starosta městské části




